



OPOLSKA RADA  
DZIAŁALNOŚCI  
POŻYTKU  
PUBLICZNEGO

**Protokół nr 4/2021  
z IV posiedzenia  
Opolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji**

**w dniu 9 marca 2021 roku**

W dniu 9 marca 2021 roku od godz. 16.00 do godz. 16.40 odbyło się posiedzenie Opolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji (ORDPP) w formie zdalnej poprzez platformę Cisco Webex Meetings.

W posiedzeniu udział wzięło trzynastu członków ORDPP, w tym siedmiu przedstawicieli sektora pozarządowego. Rada posiadała kworum, zgodnie z § 39 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/662/16 RADY MIASTA OPOŁA z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Opolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Op. z 2016 r. poz. 2527)

**Lista obecności (zrzut z ekranu Platformy) stanowi załącznik do niniejszego protokołu.**

**Porządek obrad:**

1. Powitanie członków ORDPP obecnych na posiedzeniu
2. Sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie kworum
3. Przyjęcie porządku obrad oraz protokołu z posiedzenia w dniu 09.02.2021
4. Podjęcie uchwały w sprawie opiniowania rozszerzenia katalogu PKD w centralnych programach wsparcia
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii wobec zarzutów stawianych w sprawie Kacpra Lubiewskiego
6. Podjęcie uchwały w sprawie opiniowania Opolskiej Karty Wolontariusza
7. Podjęcie uchwały w sprawie opiniowania ankiety badającej kondycję organizacji pozarządowych w Opolu
8. Dyskusja i podsumowanie
9. Zakończenie posiedzenia

**Ad 1. Powitanie członków ORDPP obecnych na posiedzeniu**

Przewodniczący ORDPP powitał wszystkich uczestniczących w posiedzeniu członków ORDPP.

**Ad 2. Sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie kworum**

Przewodniczący ORDPP sprawdził obecność członków na posiedzeniu i stwierdził kworum na niniejszym posiedzeniu.

**Ad 3. Przyjęcie porządku obrad oraz protokołu z posiedzenia w dniu 09.02.2021 r.**

Porządek obrad posiedzenia w dniu 09.03.2021 r. oraz protokół z posiedzenia w dniu 09.02.2021 r. Rada przyjęła jednogłośnie.



OPOLSKA RADA  
DZIAŁALNOŚCI  
POŻYTEK U  
PUBLICZNEGO

#### **Ad 4. Podjęcie uchwały w sprawie opiniowania rozszerzenia katalogu PKD w centralnych programach wsparcia**

Po przeprowadzeniu głosowania Rada jednomyślnie podjęła w tej kwestii uchwałę nr 13/2021.

#### **Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii wobec zarzutów stawianych w sprawie Kacpra Lubiewskiego**

Od głosowania wstrzymał się Pan Marek Kawa. Pozostali członkowie Rady głosowali za przyjęciem uchwały.

Po przeprowadzeniu głosowania Rada podjęła w tej kwestii uchwałę 14/2021.

#### **Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie opiniowania Opolskiej Karty Wolontariusza**

Od głosowania wstrzymała się Pani Alicja Wiśniewska. Pozostali członkowie Rady głosowali za przyjęciem uchwały.

Po przeprowadzeniu głosowania Rada podjęła w tej kwestii uchwałę nr 15/2021.

#### **Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie opiniowania ankiety badającej kondycję organizacji pozarządowych w Opolu**

Po przeprowadzeniu głosowania Rada jednomyślnie podjęła w tej kwestii uchwałę nr 16/2021.


#### **Ad.8 Dyskusja i podsumowanie**


Rada dyskutowała o technicznym sposobie przeprowadzenia ankiety badającej kondycję organizacji pozarządowych w Opolu i zdecydowała, że ostatecznie ankieta będzie miała formę elektroniczną. Link do ankiety zostanie umieszczony na oficjalnej stronie miasta Opolu, a następnie będzie on udostępniany organizacjom pozarządowym. Przygotowaniem ankiety w przyjętej formie zajmie się Centrum Dialogu Obywatelskiego.

#### **Ad 12. Zakończenie posiedzenia**

Przewodniczący ORDPP podziękował wszystkim uczestnikom posiedzenia i zakończył spotkanie. Na tym protokół zakończono.

Protokolant: Alicja Wiśniewska

  
.....

Piotr Laskowski  
  
Przewodniczący ORDPP  
III kadencji